

2023 YILI EKİM DÖNEMİ
KURUM İDARİ KURUL TOPLANTI TUTANAĞI

KURUM BİLGİLERİ		SENDİKA BİLGİLERİ	
Kurum Adı	Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi	Sendika Adı (En çok üyesi olan)	Türk Eğitim-Sen ve Türk Sağlık-Sen
Toplantı Tarihi	24 Ekim 2023	Toplantı Dönemi	Ekim 2023
Toplantı Yeri	Rektörlük Senato Salonu	Toplantı Saati	11.00

4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu'nun 22. maddesi ile "Toplu Sözleşme Görüşmelerinin Yapılma Usul ve Esasları ile Kamu Görevlileri Hakem Kurulu, Kamu Personeli Danışma Kurulu ve Kurum İdari Kurullarının Teşkili, Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik'in 14. maddesi gereği oluşturulan Kurum İdari Kurulu 24 Ekim 2023 tarihinde saat 11.00'de Üniversitemiz Genel Sekreter Vekili Öğr. Gör. Özgür ÖZCAN başkanlığında toplanarak aşağıdaki gündem maddelerini görüşmüş, düzenlenen tutanak imza altına alınmıştır.

GÜNDEM :

- 1- Akademik Talepler
- 2- İdari Talepler
- 3- Sosyal Talepler
- 4- Ek Talepler

**Üniversite yönetimi tarafından 2023/1 Kurum İdari Kurul toplantısından sonra Üniversitemiz Akademik ve İdari personeli ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında sunum yapıldı.*

1 No.lu Talep: Banka Promosyon güncellenmesi ile ilgili son durum hakkında bilgi verilmesi talebi.

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi yönetimi olarak İş Bankası yönetimi ile gerekli görüşmeler yapıldığı ancak İş Bankası yönetiminin Üniversitemiz ile yapılan protokol dışındaki promosyon güncellemesine sıcak bakmadığı bilgisi verildi.

2 No.lu Talep: İdari personelin kariyeri için Görevde Yükselme ve Ünvan Değişikliği sınavının ÖSYM takvimine bırakılmadan kurum ihtiyacı göz önünde bulundurularak açılması talebi.

Görevde Yükselme ve Ünvan Değişikliği sınavının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından merkezi olarak yapılması halinde Üniversitemizin de bu sınava başvuru yapacağı bilgisi verildi.

3 No.lu Talep: Üniversite personelimizden gelen talepler doğrultusunda TOKİ ile anlaşılıp lojman yapılması talebi.

Bu konu hakkında daha önce Toplu Konut İdaresi Başkanlığı ve Milli Emlak Müdürlüğü ile gerekli görüşmelerin yapıldığı ancak maliyetlerin piyasadan daha fazla olması sebebiyle görüşmelerde olumlu bir sonuç çıkmadığı bilgisi verildi.

4 No.lu Talep: BŞEÜ trafik yönergesinin tekrar düzenlenmesi talebi.

Üniversitemiz kampüs içerisinde trafikte sorun yaşanan bölgelerin tespit edildiği ve bu bölgelerde yaşanan trafik sorunun önüne geçmek için gerekli çalışmalara başlanılarak Tıp Fakültesi önüne kavşak düzenlemesi yapılacağı bilgisi verildi.

5 No.lu Talep: Kampüs içinde bulunan başboş sokak hayvanlarının bilinçsiz bir şekilde beslenmesi sonucu öğrenci ve personelin rahatsız olmasından dolayı gerekli tedbirlerin alınması talebi.

Bu konuda Bilecik Belediyesi ile beraber belirli zaman dilimlerinde gerekli tedbirlerin alındığı bildirildi.

6 No.lu Talep: Kampüs kavşağı dönüşünde cep olmadığından kazalara neden olması sebebiyle kara yolları ile görüşülerek gerekli tedbirlerin alınması talebi.

Bursa Karayolları Bölge Müdürlüğü ile konuyla ilgili görüşmelerin yapıldığı ve kavşak için cep ve peyzaj çalışmalarının başlatılacağı bilgisi verildi.

7 No.lu Talep: Otoparklarda güneş enerji panelli sundurma yapılması talebi.

Üniversitemizin mevcut imkânlarının şu an bu projeyi yapmaya müsait olmadığı ama ilerleyen zamanlarda değerlendirilebileceği bilgisi verildi.

8 No.lu Talep: Kampüs içinde sosyal alan ve yeme-içme alanlarının artırılması talebi.

Üniversitemiz merkez kampüs içerisinde personelimiz ve öğrencilerimizin ihtiyaçlarını karşılayabileceği bir kafeterya inşaatının tamamlanmış olduğu ve hizmet alımı için gerekli çalışmaların yapıldığı bildirildi. Bu konuda başka nelerin yapılabileceğinin araştırıldığı bilgisi verildi.

9 No.lu Talep: Kurum genelinde hem idari hem de akademik personelin bilgisayarlarının yenilenmesinin yanında, Arş. Gör. ve Öğr. Gör. bilgisayarlarının da yenilenmesi talebi.

Öğretim Üyelerimizin ve İdari Personelimizin bilgisayarlarında yenileme/iyileştirme yapılmış olup Üniversitemizin bütçe imkanları doğrultusunda diğer öğretim elemanlarımızın bilgisayarlarında da yenileme/iyileştirme yapılacağı bilgisi verildi.

10 No.lu Talep: İdari personele verilen Muvafakatların diğer üniversitelerde olduğu gibi belirli bir takvime bağlanması talebi.

2024 yılında Haziran ayı sonundan itibaren personelimiz için Üniversitemize gelen muvafakat taleplerinin Eylül ayında değerlendirileceği bilgisi verildi.

11 No.lu Talep: Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin (BARUM) fiyat listesi güncelleme talebi.

Bahsi geçen fiyatlandırmanın Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin (BARUM) yetkili organlarınca yapıldığı bildirildi.

12 No.lu Talep: Profesör kadrosuna atanma şartlarında yer alan doçentlik kadrosu şartlarının gözden geçirilmesi talebi.

Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergemiz yeni yayımlanmış olup ilgili birimlerimize bildirildiği bilgisi verildi.

13 No.lu Talep: MYO 'larda bulunan Öğretim Üyelerine Lisansüstü tez danışmanlıkların verilmesi talebi.

Lisansüstü Eğitim Enstitü Müdürlüğümüzün konu ile ilgili bilgilendirileceği bilgisi verildi.

14 No.lu Talep: İşçi ve memur kadrosunda bulunan destek personellerinin ayrı birimlerde çalıştırılarak iş barışının sağlanması talebi.

Bahsi geçen konunun ilgili birimlerimiz ile paylaşılacağı bildirildi.

15 No.lu Talep: Üniversite mobil uygulama sisteminin kurulması talebi.

Bilgi İşlem Daire Başkanlığımız ve ilgili diğer birimlerimiz ile konunun görüşüleceği bilgisi verildi.

16 No.lu Talep: Kampüs içi çevre düzenlenmesinin yapılması talebi.

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığımız tarafından ilgili konunun takip edildiği ve gerekli çalışmalarımızın yapıldığı bilgisi verildi.

17 No.lu Talep: Güvenlik personelinin hızlı müdahale yapılması gereken durumlarda, özellikle ambulansın takibi durumunda en kısa sürede olay yerine intikal edebilmek için gerekli olan elektrikli motosiklet veya düşük CC' li motosiklet talebi.

Talebin İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığımıza iletileceği bildirildi.

18 No.lu Talep: Güvenlik personelinin kullandığı aracın yenilenmesi talebi.

Bahsi geçen aracın bakımlarının yeni yapıldığı, aracın yenilenmesi talebinin ise İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığımıza iletileceği bildirildi.

19 No.lu Talep: Güvenlik personelinin görev aldığı nizamiyede personel veri sistemini takip etmek için bilgisayar talebi.

Talebin Bilgi İşlem ve İdari ve Mali İşler Daire Başkanlıklarımıza iletileceği bildirildi.

20 No.lu Talep: Tıp Fakültesi girişi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi binasının yan girişi birinci katta yer alan nöbet noktalarının çevresinin kapatılmasını talebi.

Talebin İdari ve Mali İşler ve Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlıklarımıza iletileceği bildirildi.

2023/2 KİK Gündeminde yer alan talepler için yapılan bilgilendirmeler ve verilen kararlar Üniversite Yönetimi ve Yetkili Sendika Heyetince imza altına alınmıştır.

Toplantımızda başka görüşülecek konu bulunmadığı için karşılıklı iyi dilek ve temennilerden sonra 24 Ekim 2023 tarihinde saat 12.30'da Kurum İdari Kurul Toplantısına son verilmiştir.